
  

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 29.12.2021 № 578 

м. Золотоноша 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

від 14.12.2020 № 417 „Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів на території Золотоніської 

територіальної громади” зі змінами 
 

 З метою запобігання поширенню на території Золотоніської міської 

територіальної громади гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2, враховуючи постанову Кабінету Міністрів 

України від 15 грудня 2021 р. № 1336, керуючись п. 3, ч. 1  ст. 36 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської 

ради від 14.12.2020 № 417 „Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів на території Золотоніської 

територіальної громади” зі змінами від 24.02.2021 № 59, від 27.04.2021 № 156, 

від 18.06.2021 № 260, від 27.08.2021 № 398, від 23.09.2021 № 454, змінивши у 

пункті 1 цифри і слова „31 грудня 2021 року” цифрами і словами „31 березня 

2022 року”.  

    2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М.   

 

 

Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олексій Луща 23904 


